

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Раздел V. Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда						
			класс 1	класс 2	класс 3				4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10
Рабочие места (сл.)	49	49	0	43	2	7	8	9	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	137	137	0	127	2	4	0	0	0
из них женщины	16	16	0	15	1	0	0	0	0
из них лица в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессия, должность)	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Одежда и обувь																								
2	Табельщики																								
3	Служба транзитной безопасности																								
4	Заведующий бюро пропусков																								
5	Старший дежурный контрольно-пропускного пункта																								
6	Дежурный контрольно-пропускного пункта																								
7	Дежурный контрольно-пропускного пункта																								
8	Служба транзитной безопасности																								
9	Служба транзитной безопасности																								
10	Служба транзитной безопасности																								
11	Служба транзитной безопасности																								
12	Служба транзитной безопасности																								
13	Служба транзитной безопасности																								
14	Служба транзитной безопасности																								
15	Служба транзитной безопасности																								
16	Служба транзитной безопасности																								
17	Служба транзитной безопасности																								
18	Служба транзитной безопасности																								
19	Служба транзитной безопасности																								
20	Служба транзитной безопасности																								
21	Служба транзитной безопасности																								
22	Служба транзитной безопасности																								
23	Служба транзитной безопасности																								
24	Служба транзитной безопасности																								

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 1 из 5

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
11А09 А)	Контролер																									
12А09 А)	Контролер																									
13А09 А)	Контролер																									
14А09 А)	Контролер																									
15А09 А)	Контролер																									
Служба транспортной безопасности ГРУЗОВОЙ терминал "Камышовая"																										
16	Старший контролер																									
17	Оператор дублирующего охранно-поисковой сигнализации																									
18А	Контролер																									
19А/1 8А)	Контролер																									
20А/1 8А)	Контролер																									
21А/1 8А)	Контролер																									
22А/1 8А)	Контролер																									
23А	Контролер																									
24А/2 3А)	Контролер																									
25А/2 3А)	Контролер																									
26А/2 3А)	Контролер																									
ГРУЗОВОЙ терминал "Камышовая"																										
27	Заместитель хозяйственника																									
Управление наглядно-охранно-поисковой службой ГРУЗОВОЙ терминал "Камышовая"																										
28	Корректор морских карт и руко- водства для плавания																									
29	Допир	2							2																	
Пассажирский терминал Морской вокзал																										
30	Командант	2																								
Железнодорожный участок																										
31	Нарадник участка	2																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
32	Машинист Лocomола	2			3.1			2	2				2	2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Первый флот																								
33	Начальник службы технической эксплуатации												2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Портовой флот "Амурск-Сибирь"																								
34	Капитан				2			2		2			2	2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Старший помощник капитана				2			2		2			2	2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Сменный помощник капитана				2			2		2			2	2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Старший механик	2			3.2			3.1	2	2		2	2	2	1	3.2			да	да	нет	нет	нет	да
38	Сменный механик	2			3.2			3.1	2	2		2	2	2	1	3.2			да	да	нет	нет	нет	да
39	Болван				2			2		2			2	2	1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Матрос 1-го класса				2			2		2			2	2	1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Матрос 1-го класса				2			2		2			2	2	1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Портовой флот "Амурск-Сибирь"																								
42	Капитан				2			2		2			2	2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Старший помощник капитана				2			2		2			2	2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Сменный помощник капитана				2			2		2			2	2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Старший механик	2			3.2			3.1	2	2		2	2	2	1	3.2			да	да	нет	нет	нет	да
46	Сменный механик	2			3.2			3.1	2	2		2	2	2	1	3.2			да	да	нет	нет	нет	да
47	Болван				2			2		2			2	2	1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Матрос 1-го класса				2			2		2			2	2	1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Матрос 1-го класса				2			2		2			2	2	1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 12.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального директора по эксплуатации и производственной деятельности
(должность) _____
(подпись) _____

Скиров Валерий Викторович
(Ф.И.О.)

10.01.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по коммерческой, договорной и претензионной работе - начальник договорного отдела
(должность) _____
(подпись) _____

Богославский Аркадий Геннадьевич
(Ф.И.О.)

10.01.2018
(дата)

Заместитель генерального директора по персоналу - начальник отдела кадров
(должность) _____
(подпись) _____

Калишников Валдим Юрьевич
(Ф.И.О.)

10.01.2018
(дата)

Начальник службы охраны труда и пожарной безопасности
(должность) _____
(подпись) _____

Повх Анатолий Алексеевич
(Ф.И.О.)

10.01.2018
(дата)

Начальник отдела труда и заработной платы
(должность) _____
(подпись) _____

Карпов Сергей Аркадьевич
(Ф.И.О.)

25.12.17
(дата)

Заместитель начальника торгового флота
(должность) _____
(подпись) _____

Сысоев Александр Владимирович
(Ф.И.О.)

10.01.2018
(дата)

Председатель ППО СМП ПРВТ РФ
(должность) _____
(подпись) _____

Якимчук Дмитрий Леонидович
(Ф.И.О.)

10.01.2018
(дата)

Начальник юридической службы
(должность) _____
(подпись) _____

Алексеева Ирина Анатольевна
(Ф.И.О.)

10.01.2018
(дата)

Ведущий инженер по охране труда
(должность) _____
(подпись) _____

Демьяненко Юрий Владимирович
(Ф.И.О.)

10.01.2018
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

Эксперт(-ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1732
(№ в реестре)


(подпись)

Сухарева Кристина Александровна
(Ф.И.О.)

12.12.2017
(дата)

Содержит ведомость, результаты работ по проведению специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 5 из 5